市政記者クラブ加盟社 各位

特別委員会を開催します

 このことについて、特別委員会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日    令和７年６月６日（金）

２ 場所及び協議事項

委員会名 時 間 場  所 協議事項

子ども・子育て特別委員会

本会議終了後

市庁舎別館３階

第二応接室

調査報告について

公共交通対策特別委員会
市庁舎別館４階

402会議室

農商工連携特別委員会
市庁舎別館３階

第１・第２委員室

環境保全対策特別委員会
市庁舎本館３階

議長応接室

【問い合わせ先】:議会事務局議事総務課 調査係

 子ども・子育て特別委員会  中 田（なかた）

               公共交通対策特別委員会   佐々木（ささき）

               農商工連携特別委員会    藤 原（ふじわら）

               環境保全対策特別委員会   千 葉（ちば）

                          ℡：019-613-8315

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和７年６月３日

議会事務局議事総務課